
Zarządzenie Nr 185/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 3 września 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 184/2018 z dnia 3 września 2018 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 185/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 3 września 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 308 821,05 786 936,28 0,00 5 000,00 791 936,28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 21,05 4 093,05 0,00 5 000,00 9 093,05

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 4 072,00 0,00 5 000,00 9 072,00

Własne Własne 0,00 4 072,00 0,00 5 000,00 9 072,00

O Organ 0,00 4 072,00 0,00 5 000,00 9 072,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 4 072,00 0,00 5 000,00 9 072,00

Razem 119 198 765,22 130 488 598,37 0,00 5 000,00 130 493 598,37



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 185/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 3 września 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 403,00 6 090,00 0,00 49 765,00 55 855,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00 0,00 49 765,00 52 452,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 2 687,00 0,00 49 765,00 52 452,00

Zlecone Zlecone 0,00 2 687,00 0,00 49 765,00 52 452,00

O Organ 0,00 2 687,00 0,00 49 765,00 52 452,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 687,00 0,00 49 765,00 52 452,00

855 Rodzina 11 815 000,00 12 198 417,00 0,00 268 010,00 12 466 427,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 603 400,00 0,00 268 010,00 871 410,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 603 400,00 0,00 268 010,00 871 410,00

Zlecone Zlecone 0,00 603 400,00 0,00 268 010,00 871 410,00

UG Urząd Gminy 0,00 603 400,00 0,00 268 010,00 871 410,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 603 400,00 0,00 268 010,00 871 410,00

Razem 11 909 122,00 12 546 460,41 0,00 317 775,00 12 864 235,41



Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 185/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 3 września 2018r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 403,00 6 090,00 0,00 49 765,00 55 855,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00 0,00 49 765,00 52 452,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 690,00 2 690,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 2 690,00 2 690,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 2 690,00 2 690,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 690,00 2 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 381,00 381,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 381,00 381,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 381,00 381,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 381,00 381,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 2 687,00 0,00 15 650,00 18 337,00

Zlecone Zlecone 0,00 2 687,00 0,00 15 650,00 18 337,00

UG Urząd Gminy 0,00 2 687,00 0,00 15 650,00 18 337,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 2 687,00 0,00 15 650,00 18 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 044,00 20 044,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 20 044,00 20 044,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 20 044,00 20 044,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 044,00 20 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

0001 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

Razem 84 659 778,22 103 684 578,09 0,00 49 765,00 103 734 343,09


